
                                                                                                                                                                 

 

 
 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA OMIŠALJ 

UPRAVNI ODJEL 

 

KLASA: 024-01/24-01/145 

URBROJ: 2170-30-24-1 

U Omišlju, 18. prosinac 2024.  

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA  

za prodaju prehrambenih proizvoda 

 

 

 

Pozivaju se gospodarski subjekti, prodavaonice prehrambenih proizvoda, na dostavu 

ponuda za prodaju prehrambenih proizvoda iz svog asortimana, sukladno uvjetima ovog 

Poziva. 

 

 

1. PODACI O NARUČITELJU: 

 

OPĆINA OMIŠALJ, Prikešte 13, 51513 Omišalj 

OIB: 72908368249,  MB: 2686473 

Telefon: 051/661-970, Fax: 051/661-982 

Internetska adresa: www.omisalj.hr, e-mail: opcina@omisalj.hr 

 

2. OSOBA ZADUŽENA ZA KONTAKT:  

 

Irena Veljačić, Viša stručna suradnica za društvene djelatnosti i socijalnu skrb 

Tel: 051/661-978, Fax: 051/661-982 

e-mail: irena.veljacic@omisalj.hr  

 

3. VRSTA POSTUPKA:  

 

Ovaj postupak ne provodi se sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 

i 114/22; dalje u tekstu: ZJN 2016) te naručitelj prihvaća sve gospodarske subjekte koji 

ispunjavaju uvjete sposobnosti propisane ovim Pozivom, no ne donosi odluku o odabiru 

najpovoljnijeg ponuditelja. Predmetni način odabira ne predstavlja sklapanje ugovora o javnoj 

nabavi u smislu ZJN 2016, budući da korisnici sami biraju kod kojeg gospodarskog subjekta će 

realizirati bon. 

 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST POSTUPKA: 

 

50.700,00 eura  

http://www.omisalj.hr/
mailto:opcina@omisalj.hr
mailto:irena.veljacic@omisalj.hr


 2 

5. OPIS PREDMETA POSTUPKA: 

 

Predmet postupka obuhvaća: 

prodaju robe iz asortimana Ponuditelja, osim duhanskih i alkoholnih proizvoda, korisnicima 

prava iz socijalne skrbi - prava na pomoć za kupnju prehrambenih proizvoda, koje osigurava 

Općina Omišalj. 

 

Pravo na pomoć za kupnju prehrambenih proizvoda sastoji se u mjesečnom iznosu pomoći 

korisnicima u obliku novčanog bona. 

 

6. VRSTA I TRAJANJE UGOVORA 

 

Temeljem provedenog postupka sklopit će se ugovor o prodaji robe sa svim gospodarskim 

subjektima koji ispunjavaju uvjet sposobnosti propisan ovim Pozivom. 

 

Ugovor se sklapa na razdoblje 1. siječnja do 31. prosinca 2025. godine. 

 

7. NAČIN, ROKOVI I UVJETI PLAĆANJA 

 

Rok plaćanja za prodanu robu je 30 dana od dana zaprimanja računa, sukladno Zakonu o 

elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 94/18), Prodavatelj je 

dužan račun za izvršenu uslugu ispostaviti Općini Omišalj u strukturiranom elektroničkom 

formatu, na e-adresu: ana.cetina@omisalj.hr, a sve sukladno europskoj normi. 

 

8. DOKUMENTI KOJI SE DOSTAVLJAJU UZ PONUDU/UVJETI SPOSOBNOSTI: 

 

8.1. Ponuda, koja mora sadržavati: osnovne podatke Ponuditelja (ime/naziv, adresa/sjedište, 

OIB, kontakt). 

 

8.2. Dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti 

Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države 

poslovnog nastana. 

 

8.3. Izjava kojom potvrđuje da prihvaća uvjete ovog Poziva te je u mogućnosti zaprimati 

novčane bonove. 

 

9. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

 

Ponudu je potrebno dostaviti u zatvorenoj omotnici ispunjenoj na sljedeći način: 

- na prednjoj stranici omotnice potrebno je naznačiti slijedeće: 

 

Općina Omišalj 

Prikešte 13 

51513 Omišalj 

NE OTVARATI 

Poziv na dostavu ponuda  

za prodaju prehrambenih proizvoda 

 

 

mailto:ana.cetina@omisalj.hr


 3 

- na poleđini ili u gornjem lijevom kutu omotnice potrebno je naznačiti naziv i adresu 

ponuditelja 

 

Ukoliko omotnica nije u skladu s navedenim, Naručitelj neće snositi odgovornost u slučaju 

gubitka ili preranog otvaranja ponude. 

 

Ponudu je potrebno dostaviti do krajnjeg roka za dostavu naznačenog u točki 10. ovog Poziva. 

Izmjena ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i ponuda, uz naznaku „Izmjena“ 

odnosno „Dopuna“. Ponuda se ne može mijenjati nakon isteka roka za dostavu. 

 

 

10. ROK ZA DOSTAVU PONUDA, OTVARANJE, PREGLED I OCJENA PONUDA: 

 

27. prosinac 2024. godine do 15:00 sati.  

 

Pod prihvatljivim ponudama podrazumijevaju se ponude dostavljene na adresu Naručitelja 

unutar gore navedenog roka. Ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se 

otvarati, bez obzira na način dostave, te će se obilježiti kao zakašnjelo pristigle ponude i kao 

takve će se odmah vratiti gospodarskim subjektima koji su ih dostavili. 

 

Otvaranje ponuda održat će se 30. prosinca 2024. godine u 9:00 sati u prostorijama zgrade 

Upravnog odjela Općine Omišalj, Prikešte 13, Omišalj, bez prisustva javnosti. 

 

 

 

Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj Poziv ne navodeći razlog. 

 

 

 

                                                                                                   PROČELNICA 

Maja Mahulja, dipl. oec., v.r. 

 

 

 


